

Date : 30th December, 2025

The Manager-Listing
BSE Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400 001.

Dear Sir,

Sub : Newspaper Advertisements for Notice of Special Window for Re-lodgement of Transfer requests of Physical Shares.

Ref : Scrip Code : 530175

Please find enclosed copies of newspaper advertisement published in terms of SEBI circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 02, 2025 regarding Special Window for Re-lodgement of Transfer requests of Physical Shares in "Trinity Mirror" and "Makkal Kural" edition dated December 30, 2025.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours sincerely,
For Odyssey Technologies Limited



B. Purnima
Company Secretary & Compliance Officer

Encl : As above

**ODYSSEY TECHNOLOGIES LIMITED**

CIN: L51909TN1990PLC019007

Regd Off.: 5th Floor, Dowlath Towers, 63, Taylors Road, Kilpauk, Chennai-600 010.Website: www.odysseytec.com, E-mail: investors@odysseytec.com,

Tel: +91 44 2645 0082/83, 4308 4070/80.

**SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGE-MENT OF
TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES**

Pursuant to the SEBI circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 02, 2025 all shareholders are hereby informed that a Special Window is open upto January 06, 2026, to facilitate re-lodgement of transfer request of physical shares.

This facility is only available for transfer deeds lodged prior to April 01, 2019 and which were rejected, returned or not attended due to deficiency in documents/process or otherwise.

Investors are encouraged to take advantage of this opportunity by furnishing the necessary documents to the Company's Registrar and Share Transfer Agent M/s. Cameo Corporate Services Limited, "Subramanian Building", No.1, Club House Road, Chennai – 600002, e-mail : investor@cameoindia.com or Online Investor Portal : <https://wisdom.cameoindia.com>.

For **Odyssey Technologies Limited**

Sd/-

B. Purnima

Place : Chennai

Date : December 30, 2025

Company Secretary & Compliance Officer



ஒடிசி டெக்னாலஜீஸ் லிமிடெட்

CIN : L51909TN1990PLC019007

5வது தளம், தெளலத் டவர்ஸ், 63, டெய்லர்ஸ் ரோடு, கீழ்ப்பாக்கம்.

சென்னை-600 010, இணையதளம்: www.odysseytec.com

இ-மெயில்: investors@odysseytec.com, போன்: +91 44 2645 0082/83, 4308 4070/80.

காகித வடிவில் வைத்திருக்கும் பங்குகளின் பரிமாற்ற கோரிக்கைகளை மீண்டும் வைப்பதற்கான சிறப்பு சாளரத்தின் அறிவிப்பு

ஜூலை 02, 2025 தேதியிட்ட SEBI சுற்றறிக்கை எண். SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 இன் படி, அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் ஜனவரி 06, 2026 வரை காகித வடிவிலான பங்குகளின் பரிமாற்றப் பத்திரங்களை மீண்டும் சமர்ப்பிப்பதற்கு ஒரு சிறப்பு சாளரம் திறக்கப்பட்டுள்ளது என்பதை இதன் மூலம் தெரிவிக்கின்றோம்.

இந்த வசதி ஏப்ரல் 01, 2019 க்கு முன்பு தாக்கல் செய்யப்பட்ட, நிராகரிக்கப்பட்ட, திருப்பி அனுப்பப்பட்ட அல்லது ஆவணங்கள்/செயல்முறையில் உள்ள குறைபாடு அல்லது வேறு காரணங்களால் கவனிக்கப்படாத, பரிமாற்ற பத்திரங்களுக்கு மட்டுமே பொருந்தும்.

முதலீட்டாளர்கள் இந்த வாய்ப்பைப் பயன்படுத்திக் கொள்ள ஊக்குவிக்கப்படுகிறார்கள். தேவையான ஆவணங்களை நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் M/s. Cameo Corporate Services Limited, "சுப்பிரமணியன் கட்டிடம்", எண்.1, கிளப் ஹவுஸ் சாலை, சென்னை - 600002 அனுகவும், மின்னஞ்சல்: investor@cameoindia.com அல்லது ஆன்லைன் வலைதளம் : <https://wisdom.cameoindia.com>.

ஒடிசி டெக்னாலஜீஸ் லிமிடெட்டிற்காக

ஒப்பம்/-

B. பூர்ணிமா.

இடம் : சென்னை

தேதி : 30-12-2025

கம்பெனி செயலாளர் & ஒப்புதல் அதிகாரி